

Årsredovisning för
Reach Target AB

556970-9024

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Söderqvist
Styrelseledamot

2023-10-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Reach Target AB, 556970-9024, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning och utbildning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 46% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 175 318	1 974 022	773 489	1 447 444
Resultat efter finansiella poster	-320 240	1 806 560	-171 009	497 479
Soliditet %	54,8	58,7	36,8	23,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	81 999	1 777 920
Balanseras i ny räkning		1 777 920	-1 777 920
Årets resultat			-320 240
Belopp vid årets utgång	50 000	1 859 919	-320 240

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 859 919
Årets resultat	-320 240
Summa	1 539 679
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 539 679
Summa	1 539 679

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 175 318	1 974 022
Övriga rörelseintäkter		-12 497	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 162 821	1 974 022
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-650 211	-903 714
Övriga externa kostnader		-181 163	-371 480
Personalkostnader	2	-651 379	-603 133
Summa rörelsekostnader		-1 482 753	-1 878 327
Rörelseresultat		-319 932	95 695
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 711 300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		298	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-606	-435
Summa finansiella poster		-308	1 710 865
Resultat efter finansiella poster		-320 240	1 806 560
Resultat före skatt		-320 240	1 806 560
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 640
Årets resultat		-320 240	1 777 920

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	3	1 400 445	1 400 445
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 750	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 225 000	1 315 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 629 195	2 740 445
Summa anläggningstillgångar		2 629 195	2 740 445
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 675	102 011
Övriga fordringar		105 194	53 684
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 560	0
Summa kortfristiga fordringar		170 429	155 695
Kassa och bank			
Kassa och bank		98 733	358 012
Summa kassa och bank		98 733	358 012
Summa omsättningstillgångar		269 162	513 707
SUMMA TILLGÅNGAR		2 898 357	3 254 152

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 859 919	81 999
Årets resultat		-320 240	1 777 920
Summa fritt eget kapital		1 539 679	1 859 919
Summa eget kapital		1 589 679	1 909 919
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		82 242	125 107
Övriga skulder		1 217 936	1 210 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	8 500
Summa kortfristiga skulder		1 308 678	1 344 233
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 898 357	3 254 152

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 400 445	1 400 445
Utgående anskaffningsvärden	1 400 445	1 400 445
Redovisat värde	1 400 445	1 400 445

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-21 250	
Utgående anskaffningsvärden	3 750	25 000
Redovisat värde	3 750	25 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 315 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		1 315 000
Reglerade fordringar	-90 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 225 000	1 315 000
Redovisat värde	1 225 000	1 315 000

Underskrifter

Stockholm

Ola Andreas Söderqvist
Ola Andreas Söderqvist
Verkställande direktör

2023-10-20

Datum